
健康診断実施結果報告書の入力・集
計ツールの改修業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月10日
株式会社エスペラントシステム
千葉県流山市前平井61番地

5040001041150 一般競争入札 ※ 1,125,300円 ※

諸外国政府におけるコンピテンシー
に基づく人材育成等に関する調査・
分析業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月10日
株式会社野村総合研究所
東京都千代田区大手町１－９－２

4010001054032 一般競争入札 ※ 14,850,000円 ※

Ａ１・Ａ２・Ｂ１・Ｂ２・Ｂ３・Ｂ４（多肢選
択式答案用紙）の作成

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月16日
東洋印刷株式会社東京支店
東京都新宿区新宿１－１４－１２

3130001021789 一般競争入札 ※ 2,080,650円 ※

令和５年度中央合同庁舎第５号館別
館の改修工事に伴う有価物の売払
い

契約担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤 昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月17日
銅鉄商事株式会社
埼玉県川口市朝日４丁目２１番３８号

1030001076259 一般競争入札 ※
鉄 47.33円/kg（消費税

額等除く）ほか
※

単価契約
予定数量での契
約金額
1,347,992円
(売払いのため最
高価格落札形式)

行政文書の電子化業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月18日
株式会社ユウトハンズ
東京都渋谷区宇田川町2番1号渋谷ホームズ
1307

4011001045145 一般競争入札 ※ 579,260円 ※

庁舎内備品の購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和6年1月30日
株式会社ジョイフル
東京都江東区千石二丁目６番１４号竹下ビル２０
２号室

4010601047014 一般競争入札 ※ 22,717,464円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率


